P-43N TRIPLEX - Antena Triplex Loga 43 elementa, Aluminij, duzina 1190 mm

B/ Iskra

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):
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\\\\\ TRANSPORTNO
O\ PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:

SxVxD (mm):

Garancija:

Antene
Antene zemaljske

kom.

1.325 kg.
1.34 kg.
310x1180x90

5 kom.

6.625 kg.
6.7 ka.
1270x325x220

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Antena Triplex Loga 43 elementa
 Materijal izrade Aluminij

¢ duzina 1190 mm

Detaljniji opis uredaja:

UHF 21-69, (470-862 MHz), dobit : 9,5-15 db, duzina 1190 mm, komadno pakirana, DVB-T ready (150% bolji prijem od

standardne loge).




